
 
 

UCHWAŁA NR LV/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z miejsc wykorzystywanych do kąpieli 
stanowiących mienie komunalne usytuowanych na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40, poz. 572), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr NR L/298/10 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z miejsc wykorzystywanych do kąpieli stanowiących mienie komunalne usytuowanych 
na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2776


	Uchwała

		2023-05-04T12:08:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




